飼料・堆肥・土壌成分分析依頼書
令和　　年　　月　　日
一般社団法人広島県畜産協会　御中
　　　　　　　　　　　　　　　依頼者　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（TEL）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス
次のとおり成分分析を依頼します。

	分析内容（①～③に○印をつけて下さい）

	1 飼料成分分析
	2 堆肥成分分析（どちらかに○）
	3 土壌成分分析

	一般分析　・　特殊肥料届出

	　添付資料：TNR飼料分析申込書
※依頼書提出後に用紙を送ります。
	〇一般分析
添付資料：なし
〇一般分析（特殊肥料届出用）
　　添付資料：アンケート用紙
	添付資料：なし

	オプション分析項目（対象項目に○印をつけて下さい）

	硝酸態窒・ビタミンＡ

	その他分析項目
	分析項目で追加があればご記入下さい。

	特記事項
	豚糞の堆肥分析の場合は、基本項目に（銅、亜鉛、鉄、マンガン、発芽率、酸素消費量が含まれます。）

※基本の分析項目、料金については、別紙（分析のご案内）をご覧ください。
※基本項目以外の分析を追加する場合は、当協会へ必ずご相談ください。
※飼料、堆肥、土壌分析料金表や各種添付様式については、当協会のホームページ内https://hiroshima-lin.jp/taihi-kaiin.html　より入手できます。
※お問い合わせ先は下記まで
一般社団法人広島県畜産協会　〒731-0124　広島市安佐南区大町東2丁目14番12号
TEL(082)962-1871・FAX(082)962-7235　eﾒｰﾙ:e-jan@lin34.jp
【担当：経営指導部　橋本・渡邊】